[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2016 года                                                                                     №21
О внесении изменений  и дополнений в
решение Совета депутатов МО «Город Ивангород»

от 26.03.2015 № 10 «Об утверждении  базовой
ставки платы за пользованием жилым помещением

(платы за наём) в муниципальном  жилищном

фонде  МО «Город Ивангород» на 2015 год»
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (с изменениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации,  Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород»  от 26 марта 2015 № 10  «Об утверждении  базовой ставки платы за пользованием жилым помещением (платы за наём) в муниципальном  жилищном фонде  МО «Город Ивангород» на 2015 год»  следующие изменения и дополнения:

       1.1  В заголовке решения слова «на 2015 год» заменить словами «с 2015 года»,
       1.2  В пункте 1 слова «на 2015 год» заменить словами « с 2015 года»,

         1.3 Дополнить решение  пунктом 2 «Освободить от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем) граждан, признанных в установленном Жилищным кодексом порядке малоимущими гражданами и занимающих жилые помещения по договорам социального найма,).
        1.4  Пункты 2, 3, 4, 5, 6  считать пунктами «3», «4», «5», «6» , «7.
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и на официальном сайте МО  «Город Ивангород» в сети Интернет.

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А. Скрипник

Глава МО «Город Ивангород»                                                                        М.Б.Корнеев

[image: image1]